
11, 
/Pack
49 €

CERVEJA
Super Bock Mini
Pack: 35 x 0,20 L - T.P.
1,64€/L

9, 
/Pack
99 €

CERVEJA
Sagres Mini
Pack: 24 x 0,25 L - T.P.
1,67€/L

O SEU VERÃO
MERECE as melhores
CERVEJAS E CHURRASCOS
03 A 16 DE JULHO DE 2025
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AS BEBIDAS
mais  REFRESCANTES 

13, 
/Pack
85 €

CERVEJA
Sagres Mini
Pack: 30 x 0,25 L - T.P.
1,85€/L

11, 
/Pack
95 €

CERVEJA
Sagres
Pack: 15 x 0,33 L
T.P. - 2,41€/L

9, 
/Pack
79 €

CERVEJA
Sagres Mini
Pack: 20 x 0,25 L - T.P.
1,96€/L

5, 
/Pack
59 € CERVEJA

Sagres Mini
Preta, Original
Pack: 10 x 0,25 L - T.P.
2,24€/L

7, 
/Pack
99 €

CERVEJA
Sagres Mini
Pack: 15 x 0,25 L - T.P.
2,13€/L

1, 
/Unid.
79 €

CERVEJA
Sagres
Original, Preta
1 L - T.P.

3, 
/Pack
74 €

CERVEJA
Sagres Mini
Sol & Mar
Pack: 6 x 0,25 L - T.P.
2,49€/L

3, 
/Pack
74 €

CERVEJA
Sagres
Original, Preta,  
Bohemia Original
Pack: 6 x 0,25 L - T.P.
2,49€/L

4, 
/Pack
99 €

CERVEJA
Sagres
Radler Limão;
0.0%: Original, Preta;
Original, Bohemia Original
Pack: 6 x 0,33 L - T.P.
2,52€/L

NOVIDADE

24, 
/Unid.
99 €

GELEIRA POP C/ 2 CAIXAS
Polarbox
Diversas Cores
Cap.: 6 L
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4, 
/Pack
49 €

CERVEJA
Super Bock
0.0%;
s/ Álcool;
s/ Álcool Preta;
Stout;
Abadia;
s/ Glúten
Pack: 6 x 0,33 L - T.P.
2,27€/L

9, 
/Pack
99 €

CERVEJA
Super Bock Mini
Pack: 20 x 0,25 L 
2,00€/L;
Pack: 24 x 0,20 L 
2,08€/L
T.P.

2, 
/Pack
99 € CERVEJA

Super Bock
Stout, 0.0%, Abadia, S/ Álcool
Pack: 6 x 0,20 L - T.P.
2,49€/L

4, 
/Unid.
99 €

BALDE P/ GELO
Do Art
2 Em 1
Redondo, Oval

17, 
/Pack
49 €

CERVEJA
Super Bock
Pack: 24 x 0,33 L - T.P.
2,21€/L

8, 
/Pack
99 € CERVEJA

Super Bock
Pack: 12 x 0,33 L - T.P.
2,27€/L

14, 
/Pack
49 € CERVEJA

Super Bock
Pack: 30 x 0,25 L - T.P.
1,93€/L

4, 
/Pack
89 € CERVEJA

Super Bock
Pack: 6 x 0,33 L - T.P.
2,47€/L

7, 
/Pack
39 €

CERVEJA
Super Bock Mini
Stout
Pack: 15 x 0,20 L - T.P.
2,46€/L;
 6,99€/Pack 
Original, Sky
Pack: 15 x 0,20 L - T.P.
2,33€/L

1, 
/Unid.
79 €

CERVEJA
Super Bock
1 L 
T.P.
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PROMOÇÃO VÁLIDA DE 3 A 16 DE JULHO DE 2025.
REGULAMENTO DISPONÍVEL EM: PASSATEMPOITMCERVEJAS.PT 

GANHAR
E HABILITA-TE A

GANHAR
E HABILITA-TE A

AÇORES
1 VIAGEM PARA 2 AOS

AÇORES
1 VIAGEM PARA 2 AOS

CORONA
10 TOALHAS DE PRAIA

CORONA
10 TOALHAS DE PRAIA

CORONA
1 COOLER 15 LITROS

CORONA
1 COOLER 15 LITROS

OUTROS PRÉMIOS

COMPRA 15€ EM CERVEJAS DO GRUPO NABEIRO

BRINDAMOS COM
AS melhores

8, 
/Pack
59 € CERVEJA

Kings Bräu
Pack: 24 x 0,25 L - T.P.  
1,43€/L

2, 
/Pack
89 € CERVEJA

Kings Bräu
Pack: 6 x 0,33 L T.P.
1,46€/L

4, 
/Pack
15 €

PANACHÉ
Kings Bräu
Pack: 10 x 0,25 L - T.P.
1,66€/L

4, 
/Pack
39 €

SIDRA
Kings Bräu
Pack: 6 x 0,33 L
2,22€/L

3, 
/Pack
76 € CERVEJA

Kings Bräu
Pack: 10 x 0,25 L - T.P.  
1,50€/L

0, 
/Unid.
38 €

CERVEJA
Kings Bräu
Lata 
0,33 L - 1,15€/L

7, 
/Pack
99 €

CERVEJA
Desperados
Pack: 6 x 0,33 L - T.P.
4,04€/L

14, 
/Pack
99 €

CERVEJA
Heineken
Pack: 24 x 0,25 L - T.P.
2,50€/L

CERVEJA
Heineken
Original
Pack: 6 x 0,25 L - T.P.
2,99€/L

4, 
/Pack
49 €

DESDE
NOS PACKS DE 
6 X 0,25 L, 6 X 0,33 L, 
12 X 0,25 L E 18 X 0,25 L

HEINEKEN 12, 
/Pack
99 € CERVEJA

Carlsberg
Pack: 24 x 0,25 L
2,17€/L - T.P.

3, 
/Pack
79 € CERVEJA

Carlsberg
Pack: 6 x 0,25 L - T.P.
2,53€/L;
 7,39€/Pack 
Pack: 12 x 0,25 L - T.P.
2,46€/L

3, 
/Unid.
99 €

CERVEJA
Estrella 
Damm
Inedit
0,75 L - T.P.  
5,32€/L;
Original
Pack: 6 x 0,25 L 
T.P.
2,66€/L CERVEJA

Franziskaner
Weissbier
0,5 L - 3,98€/L

NUMA SELEÇÃO DE CERVEJAS

FRANZISKANER, 
CORONA,  
LEFFE e STELLA(1)

1, 
/Unid.
99 €

31 *%
AQUI 

POUPA ATÉ

POR EXEMPLO:

2, 
/Unid.
89 €*
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CERVEJA
Kings Bräu
Pack: 6 x 0,33 L T.P.
1,46€/L

OS BRINDES mais
FRUTADOS 

1, 
/Unid.
19 €

SIDRA
Bandida do Pomar
Maçã, Frutos Vermelhos, 
Maças Ácidas, Manga
0,50 L - 2,38€/L;
0,89€/Unid.
Vários Sabores
0,33 L - 2,70€/L

SIDRA
Bandida do Pomar
Maçã
Pack: 6 x 0,25 L - 2,99€/L

4, 
/Pack
49 €

DESDE
NOS PACKS

BANDIDA  
DO POMAR 

0, 
/Unid.
99 €

SIDRA
Somersby
Vários Sabores
0,33 L - 3,00€/L;
1,25€/Unid.
Maçã, Blackberry
0,50 L - 2,50€/L
Lata

8, 
/Pack
49 €

SIDRA
Somersby
Maçã
Pack: 12 x 0,20 L - T.P.
3,54€/L;
14,99€/Pack
Maçã
Pack: 24 x 0,20 L - T.P.
3,12€/L

BEEFEATER
Gin
London Dry
0,70 L - 22,56€/L

NO GIN DE 0,70 L

BEEFEATER 

15, 
/Unid.
79 €

20 *%
AQUI 

POUPA DESDE

POR EXEMPLO:

19, 
/Unid.
79 €*

7, 
/Unid.
99 €

RAPOSEIRA
Espumante
Reserva
Bruto, Doce, Meio Seco
0,75 L - 10,65€/L;
10,99€/Unid.  
Super Reserva
Bruto, Meio Seco
0,75 L - 14,65€/L

33%

AQUI POUPA

3, 
/Unid.
99 €

5, 
/Unid.
99 €*

MONTE VELHO
Vinho Regional 
Alentejano
Tinto, Branco,  
Rosé
0,75 L - 5,32€/L

2, 
/Unid.
29 €

PLEXUS
Vinho Regional Tejo 
Frisante
Rosé, Branco
0,75 L - 3,05€/L

6° A 8° 14° A 16°

3, 
/Pack
89 €

SIDRA
Somersby
Maçã, Frutos Vermelhos
Pack: 4 x 0,33 L - T.P.
2,95€/L;
4,49€/Pack
Maçã, Pera 0,0%
Pack: 6 x 0,20 L - T.P.
3,74€/L

1, 
/Unid.
49 €

COPO P/ CERVEJA  
FLANDES
LAV
Cap.: 40 cl

10, 
/Unid.
49 €

CACHAÇA 51
0,70 L - 14,99€/L

12%

AQUI POUPA

15, 
/Unid.
49 €

17, 
/Unid.
79 €*

APEROL
Aperitivo
0,70 L - 22,13€/L

MORANGOS
PorSi 
750 g - 3,99€/kg

2, 
/Unid.
99 €

DESDE
NA FRUTA 
CONGELADA 
DE 750 G

PorSi
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1, 
/kg
49 €

ABACAXI  
MATURADO
Categoria: II

1, 
/Unid.
99 € SALSICHAS DE CHURRASCO

PorSi
Clássicas, Picantes, C/ Ervas, 
c/ Presunto, c/ Queijo
250 g - 7,96€/kg

3, 
/Unid.
79 € CHOURIÇO

Damatta
Alentejano, 
Transmontano, 
Beirão
225 g - 16,84€/kg

MOSTARDA DIJON
Maille
215 g - 14,84€/kg

NA MOSTARDA 
E MAIONESE

MAILLE

3, 
/Unid.
19 €

20 **
%

AQUI POUPA

POR EXEMPLO:

3, 
/Unid.
99 €**

3, 
/kg
48 €

FRANGO ABERTO 
P/ CHURRASCO
PorSi
Embalado

1

2

3

5, 
/kg
49 €*

SALSICHA C/ ERVAS

1

5, 
/kg
49€*

SALSICHA FRESCA
Brasileira

5, 
/kg
49 €*

SALSICHA FRESCA
Aves

2 3

5, 
/kg
49 €*

PORCO
Salsicha Fresca

4

6

8

4

5 7

9

6, 
/kg
49 €*

PORCO 
Espetadas5

24, 
/kg
95 €

BORREGO
PorSi
Costeletas do Pé
Emb.: ± 400 g

23, 
/kg
49 € BOVINO 

Pragrelha
TBone, Tomahawk
Embalado

7

4, 
/Unid.
49 €

PORCO PRETO
PorSi Select 
Programa Origens
Secretos
250 g - 17,96€/kg
Origem: Portugal

9

4, 
/Unid.
75 €

PORCO PRETO
PorSi Select 
Programa Origens
Plumas
250 g - 19,00€/kg
Origem: Portugal

8

11, 
/kg
99 €*

NOVILHO
Fortunna Açores
Bife do Acém

Preço válido
a partir de

800
g

6

13, 
/kg
49 €*

NOVILHO
Fortunna Açores
Bife da Rabadilha

Preço válido
a partir de

800
g

2, 
/Unid.
79 €

PORCO PRETO
PorSi Select 
Programa Origens
Tiras de Entrecosto
250 g - 11,16€/kg
Origem: Portugal

2, 
/Unid.
49 €

ARDÓSIA
Anilar
Dim.: 20 x 20 cm

10

10

PÁG. 6/8 * Preço aconselhado.
* Nas lojas com embalamento próprio, preço válido apenas nos produtos embalados em loja  

e na gramagem indicada ou superior, preços válidos só nos pontos de venda com secção de Talho.PÁG. 6/8
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O melhor PARA
COMEÇAR  

BATATA FRITA
Lay’s - 2,00€/Unid.
Originais
248 g - 8,06€/kg

4, 
/Conjunto
99 €

NA COMPRA

LAY'S +  
SUPER BOCK 

CERVEJA
Super Bock - 3,29€/Pack
Pack: 6 x 0,20 L - T.P.
2,74€/L

SNACK CROCANTE
PorSi
Queijo
90 g - 9,89€/kg

0, 
/Unid.
89 €

DESDE
NOS APERITIVOS 
E SNACKS

PorSi

BATATAS FRITAS
PorSi
Camponesas
175 g - 6,74€/kg

1, 
/Unid.
18 €

DESDE
NAS BATATAS 
FRITAS SABORES

PorSi40%

AQUI POUPA

1, 
/Unid.
59 €

2, 
/Unid.
69 €**

BATATAS FRITAS 
GOURMET
Lay’s
Finíssimas
170 g - 9,35€/kg 12%

AQUI POUPA

2, 
/Unid.
09 €

2, 
/Unid.
39 €**

BATATA FRITA
Ruffles
Presunto
243 g - 8,60€/kg

30%

AQUI POUPA

1, 
/Unid.
39 €

1, 
/Unid.
99 €**

APERITIVOS
Doritos
Chilli
140 g - 9,93€/kg

KETCHUP 
TOP DOWN
Heinz
570 g - 5,68€/kg

NOS MOLHOS

HEINZ

3, 
/Unid.
24 €

35 **
%

AQUI POUPA

POR EXEMPLO:

4, 
/Unid.
99 €**

3, 
/Unid.
79 €

PISTÁCIO C/ SAL
PorSi
200 g - 18,95€/kg

MIOLO DE CAJU
PorSi 
Cru
200 g - 13,45€/kg

2, 
/Unid.
69 €

DESDE
NOS CAJUS  
DE 200 G

PorSi

AMENDOIM
PorSi
c/ Sal
200 g - 6,45€/kg

1, 
/Unid.
29 €

DESDE
NOS 
AMENDOINS  

PorSi

MOLHO TARTARE
Bouton D'or
Frasco
235 g - 5,49€/kg

1, 
/Unid.
29 €

DESDE
NOS MOLHOS 
EM FRASCO  
E TOP DOWN

BOUTON 
D'OR

0, 
/Unid.
79 €

APERITIVOS
Bouton d'Or
Argolas Sabor Cebola
60 g - 13,17€/kg;
MINI-FEUILLETÉS:
Queijo -  1,99€/Unid. 
125 g - 15,92€/kg;
Cebola/Cebolinho -  1,89€/Unid.  
125 g - 15,12€/kg
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Condições de utilização do cartão “Os Mosqueteiros” ou cartão “Poupança” disponíveis no balcão central das lojas Intermarché que aderiram ao mesmo.

OS ARTIGOS PRESENTES NESTE FOLHETO PODERÃO NÃO ESTAR DISPONÍVEIS EM TODAS AS LOJAS INTERMARCHÉ, CONSULTE AS LOJAS ADERENTES AO FOLHETO EM WWW.INTERMARCHE.PT 

Preços válidos de 3 a 16 de julho de 2025, salvo erro tipográfico ou rutura de stock. Adereços não incluídos, fotografias não contratuais.  
Venda limitada às quantidades a fixar com cada loja aderente.
1 Consulte os produtos na loja e no site.
Em todas as lojas Intermarché aderentes ao folheto, é garantido o preço final nestes artigos. Pode contudo, haver ligeiras diferenças entre lojas quanto ao preço anterior praticado  
e indicado neste folheto (“preço riscado”), por questões de gestão operacional dos produtos. Consulte em cada loja Intermarché ou site, o concreto preço riscado anterior.

O CONTEÚDO APRESENTADO NESTE FOLHETO É PROPRIEDADE E RESPONSABILIDADE DA ITMP ALIMENTAR, S.A., COM SEDE EM LUGAR DO MARRUJO, BUGALHOS, 2384-004 ALCANENA – NIF 503882003

CERVEJA
Heineken
Lata
Original, 0,0%
0,33 L - 3,00€/L

0, 
/Unid.
99 €

DESDE
NAS CERVEJAS  
EM LATA

HEINEKEN

0, 
/Unid.
64 €

CERVEJA
Sagres
Sol & Mar
Lata
0,33 L - 1,94€/L

0, 
/Unid.
59 €

CERVEJA
Sagres
Lata
0,33 L - 1,79€/L;
0,50 L -  0,85€/Unid. 
1,70€/L

0, 
/Unid.
79 €

CERVEJA
Carlsberg
Lata
0,33 L - 2,39€/L;
0,50 L -  0,99€/Unid.  
1,98€/L

0, 
/Unid.
89 €

CERVEJA
Super Bock
Coruja
IPA
Lata
0,33 L - 2,70€/L

1, 
/Unid.
29 €

CERVEJA
Estrella Damm
Lata
0,50 L - 2,58€/L

1, 
/Unid.
99 €

CERVEJA
Franziskan
Lata
Naturtrub
0,50 L - 3,98€/L

0, 
/Unid.
85 €

CERVEJA
Super Bock
Lata
Original, Sky
0,50 L - 1,70€/L;
Stout - 0,99€/Unid.  
0,50 L - 1,98€/L

0, 
/Unid.
59 €

CERVEJA
Super Bock
Lata
Sky, Original 
0,33 L - 1,79€/L;
0,74€/Unid.
Stout, 0,0% 
0,33 L - 2,24€/L

CERVEJA
San Miguel
Lata
0,33 L - 2,09€/L

NAS CERVEJAS  
EM LATA

SAN 
MIGUEL

0, 
/Unid.
69 €

PROMOÇÃO 
de 3 a 16 de julho

42%

POUPE ATÉ

POR EXEMPLO:

1, 
/Unid.
19 €*

NOVIDADE

Siga-nos no 
YouTube

* P
re

ço
 a

co
ns

el
ha

do
. 

LÁ FORA COM
as melhores
CERVEJAS
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